ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04 июля 2024 г.                                                 		                         №  52/302
ст-ца Курская

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Курского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2024 года

 В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21, пунктом 1 статьи 23 Федерального закона  № 19-ФЗ от 10 января 2003 года «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Курского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» из числа членов территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса при проведении выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2024 года и утвердить ее в прилагаемом составе.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                    Н.А. Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н. Ключникова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Курского района
от  04 июля 2024 г. №  52/303

СОСТАВ

группы контроля территориальной избирательной комиссии Курского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2024 года

	Бабичева Наталья Александровна
	председатель территориальной избирательной комиссии Курского района, руководитель группы;

	Егизаров Сергей Иванович
	член территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, член рабочей группы

	Шпитько Виталий Валерьевич
	член территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, член рабочей группы.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Курского района                                                                          Л.Н. Ключникова